
 

 

Area Persone e Organizzazione  
Unità di Processo "Amministrazione personale tecnico-amministrativo e CEL" 

 

Selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di categoria D, posizione 
economica D1, dell’area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle Strutture dell’Ateneo anche ai fini del 
supporto amministrativo alla gestione e alla rendicontazione dei progetti che vedranno 
coinvolta l’Università degli Studi di Firenze nell'ambito dei bandi ministeriali emanati in 
attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR – Missione 4 “Università e 
ricerca) - profilo giuridico – approvazione atti  

IL DIRIGENTE AREA PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis introdotto 
dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 
ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e 
modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1423, prot. n 251278, del 7 novembre 2022, con il quale 
è stata bandita una selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di categoria 
D, posizione economica D1, dell’area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle Strutture dell’Ateneo, anche ai fini del 
supporto amministrativo alla gestione e alla rendicontazione dei progetti che vedranno coinvolta 
l’Università degli Studi di Firenze nell'ambito dei bandi ministeriali emanati in attuazione del 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR – Missione 4 “Università e ricerca) - profilo 
giuridico; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1680, prot. n. 289287, del 14 dicembre 2022, con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 





2 
 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica, per esami, per la 
formazione di una graduatoria di categoria D, posizione economica D1, dell’area 
amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, per le 
esigenze delle Aree e delle Strutture dell’Ateneo anche ai fini del supporto amministrativo alla 
gestione e alla rendicontazione dei progetti che vedranno coinvolta l’Università degli Studi di 
Firenze nell'ambito dei bandi ministeriali emanati in attuazione del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza (PNRR – Missione 4 “Università e ricerca) - profilo giuridico:  

 

n. Cognome Nome punti (su 60)  

1 Appicciafuoco  Benedetta 45  

2 Guoli Sara 44  

 

 
          Il Dirigente 

                   dott. Luca Bardi 
 


		2023-02-14T17:43:27+0100




